

Ivan Petrov Petrov Holding ApS

Richard Mortensens Vej 56, 5, th.

2300 København S

CVR-nr. 40847839

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. august 2024

Ivan Petrov Petrov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--------------------------|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Virksomhedsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Virksomheden | Ivan Petrov Petrov Holding ApS Richard Mortensens Vej 56, 5, th. 2300 København S |
| CVR-nr. | 40847839 |
| Stiftelsesdato | 9. oktober 2019 |
| Hjemsted | København |
| Regnskabsår | 1. januar 2023 - 31. december 2023 |
| Direktion | Ivan Petrov Petrov |
| Revisor | REVISOR BECH ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V |
| E-mail | Hello@revisorbech.dk |
| Hjemmeside | REVISORBECH.dk |
| CVR-nr. | 40088318 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 38.435, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 345.428, og en egenkapital på kr. 261.915.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|---------------|---------------|
| Bruttotab | | -5.000 | -5.000 |
| Personaleomkostninger | 1 | 0 | 0 |
| Driftsresultat | | -5.000 | -5.000 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | | 43.575 | 53.913 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | | -1.214 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | -290 | -10.506 |
| Resultat før skat | | 37.071 | 38.407 |
| Skat af årets resultat | | 1.364 | 1.105 |
| Årets resultat | | 38.435 | 39.512 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 61.000 | 58.900 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | -17.785 | -37.129 |
| Overført resultat | | -4.780 | 17.741 |
| Resultatdisponering | | 38.435 | 39.512 |

Ivan Petrov Petrov Holding ApS

Balance 31. december 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2, 3 | 296.913 | 353.338 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 296.913 | 353.338 |
| Anlægsaktiver | | 296.913 | 353.338 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 37.581 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 0 | 7.160 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | | 10.934 | 7.128 |
| Tilgodehavender | | 48.515 | 14.288 |
| Omsætningsaktiver | | 48.515 | 14.288 |
| Aktiver | | 345.428 | 367.626 |

Ivan Petrov Petrov Holding ApS

Balance 31. december 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 147.954 | 165.739 |
| Overført resultat | | 12.961 | 17.741 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 61.000 | 58.900 |
| Egenkapital | | 261.915 | 282.380 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 59.333 |
| Selskabsskat | | 9.570 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 73.943 | 25.913 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 83.513 | 85.246 |
| Gældsforpligtelser | | 83.513 | 85.246 |
| Passiver | | 345.428 | 367.626 |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds kapital | Reserve for netto opskrivning efter indre værdi- metode | Overført resultat | Udbytte for regnskabs- året | I alt |
|--------------------------------------|------------------------|--|----------------------|-----------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | 165.739 | 17.741 | 58.900 | 282.380 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | -58.900 | -58.900 |
| Årets resultat | 0 | -17.785 | -4.780 | 61.000 | 38.435 |
| Egenkapital 31. december 2023 | 40.000 | 147.954 | 12.961 | 61.000 | 261.915 |

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 4 år.

Noter

| | 2023 | 2022 |
|--|----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | 0 | 0 |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris primo | 84.791 | 84.791 |
| Kostpris ultimo | 84.791 | 84.791 |
| Opskrivninger primo | 295.421 | 232.550 |
| Årets resultat | 52.533 | 62.871 |
| Betalt udbytte | -100.000 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 247.954 | 295.421 |
| Af- og nedskrivninger primo | -26.874 | -17.916 |
| Årets afskrivninger | -8.958 | -8.958 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -35.832 | -26.874 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 296.913 | 353.338 |
| <i>Årets resultat kan specificeres således:</i> | | |
| Andel af årets resultat | 52.533 | 62.871 |
| Afskrivninger på koncerngoodwill | -8.958 | -8.958 |
| | 43.575 | 53.913 |
| <i>Regnskabsmæssig værdi sammensætter sig således:</i> | | |
| Kapitalandele i Adinmotion Sjælland ApS | 287.954 | 335.421 |
| Koncerngoodwill | 8.959 | 17.917 |
| | 296.913 | 353.338 |

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

| Navn | Hjemsted | Ejerandel i % | Egenkapital | Resultat |
|-------------------------|----------|---------------|----------------|---------------|
| adinmotion Sjælland ApS | Roskilde | 100,00 | 287.954 | 52.533 |
| | | | 287.954 | 52.533 |

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Ivan Petrov Petrov

Adm. direktør

Serienummer: 883f0f25-43b8-4281-9149-20aa2e492719

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-08-05 18:35:26 UTC



Ivan Petrov Petrov

Dirigent

Serienummer: 883f0f25-43b8-4281-9149-20aa2e492719

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-08-05 18:36:38 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**